COLLECTIE 2024 / 2025
Verkoop(advies)prijslijstCONTIGOCONTIGO
Wastafel:
- 80,5 cm - enkele wastafel
- 100,5 cm - enkele wastafel
- 120,5 cm - enkele wastafel
DURA-LINE
120,5 cm  I  linea eiken donker / linea eiken donker

CONTIGO - DURA-LINE LEVERTIJD +/- 6 WEKEN
11/24
HOGE KASTEN - BREEDTE 30 CM / 45 CM / 60 CM
HOGE KASTEN - GREEPLOOS - FRONT 18 MM                                                            HOOGTE 168 CM
HOGE KASTEN - MET GREEP           HOOGTE 168 CM
HOGE KASTEN - GREEPLOOS - FRONT 2X 10MM                                                        HOOGTE 174 CM
HOGE KAST - 2 deuren - links of rechts
NL-HS31-L-* - 30 CM LINKS
NL-HS31-R-* - 30 CM RECHTS
HOGE KAST - 2 deuren - links of rechts
NL-HS32-L-* - 45 CM LINKS
NL-HS32-R-* - 45 CM RECHTS
HOGE KAST - 4 deuren
NL-HS60-11-* - 60 CM
HOGE KAST - 2 deuren - links of rechts
HCT-013033-L-* - 30 CM LINKS
HCT-013033-R-* - 30 CM RECHTS
HOGE KAST - 2 deuren - links of rechts
HCT-014533-L-* - 45 CM LINKS
HCT-014533-R-* - 45 CM RECHTS
HOGE KAST - 4 deuren
HCT-016033-* - 60 CM
HOGE KAST - 2 deuren
HLT-023033-L-* - 30 CM LINKS
HLT-023033-R-* - 30 CM RECHTS
HOGE KAST - 2 deuren
HLT-024533-L-* - 45 CM LINKS
HLT-024533-R-* - 45 CM RECHTS
HOGE KAST - 4 deuren
HLT-026033-* - 60 CM
Front:
MET GREEP
Standaard greep:
Greep -Q1 - chroom glans